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En skötsel- och nyttjandeplan för Långviken har utarbetats som
bakgrundsmaterial till delgeneralplanen för Långviken i Korpo. Arbetet utfördes
åren 2018–2020 av Silvestris naturinventering Ab. Planen har utformats på
grundval av tidigare gjorda utredningar och information som samlats in under
terrängbesök samt på basis av den respons som erhållits från lokala markägare,
invånare, fritidsboende, företagare och övriga aktörer. Flera möten har hållits
med markägarna med början våren 2018 och i mars 2020 ordnades ett
avslutande möte där planen presenterades för allmänheten.

Långviken hör till Natura 2000-nätverket och området är skyddat med stöd av
naturdirektivet. Skyddsgrunden är naturtypen ”Smal vik i Östersjön”. Området
åtskiljs från den omgivande Östersjön av en undervattenströskel. Målsättningen
är att området ska skötas och användas på så sätt att vattenkvaliteten förblir god
eller förbättras, de arter som är typiska för viken trivs, man förebygger
eutrofiering och vikens karakteristiskaväxling mellan bottentrösklar och
vattenbassänger består.

 Syftet med skötsel- och nyttjandeplanen för Långviken är att bevara de skyddade
naturvärdena i viken. Målet är att hjälpa invånarna i området att ta hänsyn till
områdets naturvärden. I skötsel- och nyttjandeplanen ges rekommendationer
som gäller planläggning och annan planering samt byggande och områdets
skötsel och användning.

Åtgärderna, som rekommenderats i skötsel- och nyttjandeplanen, har för det
mesta en positiv ekologisk inverkan eller de lindrar den negativa inverkan
människors verksamhet har, så att åtgärderna inte avsevärt försämrar områdets
skyddade naturvärden. Åtgärder, som beaktar skötsel- och nyttjandeplanens
rekommendationer, försämrar därmed sannolikt inte betydligt de naturvärden
för vars skydd området har införlivats i nätverket Natura 2000. I enlighet med det
kräver inte skötsel- och nyttjandeplanen en konsekvensbedömning enligt
naturskyddslagen 65 §. Skötsel- och nyttjandeplanen för Långviken lämnas till
NTM-centralen i Egentliga Finland för kännedom.
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Förslag Bygg- och miljönämnden antecknar utredningen ”Skötsel-och nyttjandeplan för
Långviken” för kännedom och lämnar den för kännedom till NTM-centralen i
Egentliga Finland.
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